АДМИНИСТРАЦИЯ

РЯБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2017 г. № 78

О внесении изменений в постановление № 79 от 16.12.2016 года «Об

утверждении Административного регламента предоставления администрацией

Рябовского сельского поселения Алексеевского района муниципальной услуги

«Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и

кустарников на территории Рябовского сельского поселения»

В целях реализации на территории Рябовского сельского поселения Алексеевского

муниципального района Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об ор-

ганизации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с

Законом Волгоградской области от 27 февраля 2009 года № 1854-ОД «Об охране зеленых

насаждений на территории Волгоградской области», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в

сфере жилищного строительства», руководствуясь уставом сельского поселения

Рябовское, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление №79 от 16.12.2016 года «Об

утверждении Административного регламента предоставления администрацией Рябовского

сельского поселения Алексеевского района муниципальной услуги «Предоставление

порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории

Рябовского сельского поселения» в:

1). п.1.4. Результат предоставления муниципальной услуги:

- «Результатом предоставления муниципальной услуги является предоставление раз-

решения на пересадку деревьев и кустарников на территории Рябовского сельского

поселения Алексеевского района либо мотивированный отказ в выдаче разрешения как в

письменной форме, так и в электронном виде»;

2). п. 2.2. Сроки предоставления муниципальной услуги:

- «Администрация Рябовского сельского поселения Алексеевского района в течение не

более 20 календарных дней со дня подачи заявления производит расчет размера платы за

пересадку деревьев и кустарников на территории Рябовского сельского поселения

Алексеевского района».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Рябовского

сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации Рябовского

сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рябовского

сельского поселения

М.И. Важов